
Uchwała Nr XLIII/480/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 maja 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1.  

 

Rezygnuje się z realizacji w 2017 roku poniższego zadania przyjętego uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Wykonanie wentylacji wraz z malowaniem w budynku przy ul. 

Józefińskiej 3 

17 900 zł ZBK 

 

a kwotę 17 900 zł przeznacza w następujący sposób: 

 

- na nowe zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Remont izolacji w Sam. Prz. Nr 92 - ul. Parkowa 

7 000 zł ZEO 

 

- oraz na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Remont obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych w Sam. Prz. Nr 

92 - ul. Parkowa 

10 900 zł ZEO 

Po zmianie kwota na zadaniu „A) Remont obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych w Sam. Prz. 

Nr 92 - ul. Parkowa” wynosi 45 900 zł.  

 

§ 2. 

 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy 

XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) w następujący sposób:  

 

z: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Zakup urządzenia - radiotelefonu noszonego - Komisariat V Policji 5 000 zł OC UMK 

 

 

 

 



na: 

 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Zakup urządzenia - radiotelefonu noszonego oraz akcesoriów - 

Komisariat V Policji 

5 000 zł OC UMK  

 

 

§ 3. 

 

Zmienia się realizatora zadania oraz zmniejsza się wysokość środków o 5 000 zł na zadaniu 

przyjętym uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. 

zm.)  

z: 

 

na: 

 

a  kwotę 5 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania przyjętego uchwałą  

Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.): 

 

Po zmianie kwota na zadaniu „E) Lokalne imprezy plenerowe” wynosi 25 000 zł.  

Jednocześnie zmienia się nazwę ww. zadania na zadanie o brzmieniu „E) Lokalne imprezy kulturalne  

i plenerowe”.  

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE: 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

  Podgórskie Kino Letnie 20 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Podgórskie Kino Letnie 15 000 zł Krakowskie Biuro 

Festiwalowe 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Lokalne imprezy plenerowe 5 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 


